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Шта је директна демократија?
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Шта је грађански збор?



BLOKADA.FON

Зашто су важни грађански зборови?
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Шта збор омогућава?
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Како се врши притисак на одговорне?
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Основни термини 
за започињање збора:
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Правила збора:
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Правила збора:



1.

2.
3.

4.

5.
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Како сазвати збор?
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Паметнији не попушта.
Паметнији се организује!


